27公埼理第 555号

平成 27年 10月 21日

会員各位

             公益社団法人 埼玉県理学療法士会

         会 長         清宮清美

                               西部ブロック理事  野田 剛

秩父エリア長    山浦徹志

                                 （公文書番号にて公印省略）

症例検討会 2015（12 月）のご案内

時下、皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、（社）埼玉県理学療法士会西部ブロック○秩父エリアにて下記のとおり症例発表会または検討会

を開催する運びとなりました。演者の人数次第で、発表会または検討会となります。理学療法士の方のみ

ならず、医療・介護従事者や興味のある方はどなたでもご参加できますので、皆様方お誘い合わせの上参

加申し込みくださりますようお願いいたします。

記

日 時：平成 27年 12月 11 日（金）19：00～20：30（受付開始 18：45）

場 所：秩父市立病院（秩父市桜木町 8-9）

内 容：口述発表予定。現在募集中です。

症例発表  座長 現在交渉中です

１，

２．

３．   現在募集中です。決まり次第、広報させていただきます。

４．

５．

申 込 方 法

（公社）埼玉県理学療法士会ホームページ（http://www.saitama-pt.or.jp/）の講習会・研修会一覧か

ら「平成27年度第2回西部ブロック秩父エリア症例発表会」を選択のうえ、申込フォームからお申し込

みください。

  ※申し込み多数の場合は、一施設ごとの参加者を制限させて頂くこともあります。

  ※お断りをする場合のみ、電子メールにてご連絡いたします。

※申し込み期間：平成27年10月26日9:00～平成27年12月10日 17:00必着

参加費：会員：無料、会員外：1,000 円

お問合せ：皆野病院リハビリテーション室 山浦まで

     E-mail：chichibu_reha@yahoo.co.jp

http://www.saitama-pt.or.jp/